
ZARZĄDZENIE NR 806/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 maja 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Teatru „Łaźnia Nowa” w Krakowie części 
nieruchomości położonej w Krakowie na os. Szkolnym 25.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na okres pół roku od daty podpisania umowy 
użyczenia, na rzecz Teatru „Łaźnia Nowa” z siedzibą w Krakowie na os. Szkolnym 25, 
89/100 części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 173 o całkowitej pow. 0,9208 ha, 
położonej w obrębie 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 282907, 
stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, w celu wykonania 
niezbędnych prac remontowych w budynku nr 25 os. Szkolne. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



.


